
č. smlouvy: 2015—88/SOD-14

Smlouva o dílo

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících části IV, hlavy H dílu 8 občanského zákoníku č.

Objednatel:

Městský obvod Stará Bělá

Uřad městkého obvodu

Udaje jednajícíhor

89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

ČI. I. — smluvní strany:
 

Statutární město Ostrava

Ostrava, Stará Bělá, Junácká 127, PSČ 724 00

Tel/Fax: 599 424 108/596 769 199

IČO: 008 45 451

DIČ: CZOO845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1645817389/0800

Zastoupeny: RNDr. Mojmírem Krejčíčkem, starostou MOb Stará Bělá

Zhotovitel: Hochbau, s.r.o.

Údaje jednajícího: Povětronní 1286/71, 724 OO Ostrava-Stará Bělá

Tel./Fax: 777 664 412

IČO: 25857614

DIČ: CZ25857614

Bankovní spojení: OBERBANK AG

číslo účtu: 2131103412/8040

Zastoupeny: lng. Tomášem Grygarem, jednatelem

ČI. II. — základní ustanovení:

. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. l. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu

s právní skutečností vdobe uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů

oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou

k tomuto úkonu oprávněny.

. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít sjednánu pojistnou smlouvu pro

případ způsobení škody.

. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, kjejichž provedení se touto smlouvou zavázal, jsou předmětem jeho

podnikání, a že je ktěmto činnostem odborně způsobilý podle obecně závazných právních předpisů

vztahujících se k předmětu plnění.

ČI. Ill. — předmět smlouvy:

a) vymezení díla

1.

2.

3.

4.

Cenová nabídka CN 1207 ze dne 19. 11. 2015

Název stavby: Uprava chodníků přímo souvisejících s rekonstrukci křižovatky ulic Junácká a

Mitrovická na malou okružní křižovatku.

Místo stavby: chodník — malá okružní křižovatka ulic Mitrovická a Junácká v Ostravě — Staré Bělé.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely po

pečlivém zvážení všech důsledků.

b) stanoveníjakostních ukazatelů provedení díla

Realizace díla bude zajišťovat:

Junácká l27.724í10()stm\u

www.smrnhelnxl

. funkčnost a provozuschopnost navrženého řešení

. dodržení kvality povrchových úprav a celkového provedení

. dodržení příslušných norem, předpisů a nařízení

. atesty použitých materiálů a výrobků.

[C 00845 45] DIČ CZ 008-15 451

(‘I'slo11511127—164581738008m





č, smlouvy: 2015-88/SOD-14

c) základní požadavky na materiálové provedeni

Zhotovitelem budou k realizaci předmětné stavby použity materiály, které byly zhotovitelem uvedeny

v nabídce pro zadání zakázky. O případném použití materiálů, které nebyly zhotovitelem předem uvedeny,

musí být objednatel včas informován a musí jím být předem odsouhlasený.

d) součinnost objednatele a zhotovitele při realizaci díla

Objednatel kontroluje provádění praci průběžně a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou

zpracovány nebo uskladněny dodávky pro stavbu.

e) speciální požadavky

Požadavky na zhotovitele:

Zhotovitel je povinen udržovat přístupové komunikace v čistotě se zajištěním likvidace vzniklého odpadu

v průběhu i po skončení prací na díle v souladu s platnou právní úpravou v oblasti nakládání s odpady.

f) požadavky na dodržování bezpečnosti práce

Zhotovitel se zavazuje, že bude při realizaci stavby dodržovat platnou legislativu, týkající se bezpečnosti práce

a bude dodržovat požadavky na pracoviště stanovené nařízením vlády č. 101/2005 Sb., a aby staveniště

vyhovovalo obecným požadavkům na výstavbu podle vyhlášky č. 268/2009 Sb. 0 technických požadavcích na

stavby a dalším požadavkům na staveniště stanoveným nařízením vlády č. 591/2006 Sb., včetně příloh tohoto

nařízení vlády. Dále pak se zavazuje zajistit dodržování požadavků kladených na bezpečnost a ochranu

zdraví při práci dle zákona č, 309/2006 Sb.

CI. lV.- termín plnění

1. Termin plnění díla: od 1. 12, 2015 do 15. 12. 2015

2. Před zahájením praci bude sepsán protokol o předání staveniště.

3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli. O předání a

převzetí díla bude sepsán protokol,

Cl. V. — cena za provedení díla:
 

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 347.838,40 Kč

DPH 21% 7304600 Kč

Cena celkem včetně DPH 420.884,40 Kč

 

2. Dojde-li při realizaci předmětu díla ke změnám (vícepra'ce), vyplývajícím z podmínek při provádění díla, je

povinen zhotovitel provést soupis těchto změn, ocenit jej podle jim navrhovaných cen a předložit tento

soupis objednateli formou dodatku k této smlouvě.

3. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními

předpisy.

4. Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude aplikován režim přenesené daňové

povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

ČI. VI. - platební podmínky
 

Zálohy nejsou sjednány.

. Pro stanovení ceny díla se použije cena uvedená v příslušném článku smlouvy o dílo.

3. Uskutečnění zdanitelného plnění nastává k datu předání a převzetí díla nebo jeho části, na základě

předávacího protokolu potvrzeného předávajicím a přebirajicím (stejné datum).

4, Zhotovitel je povinen vystavit běžný daňový doklad, který musí obsahovat následující náležitosti:

. označení, že se jedná o daňový doklad (fakturu) a jeho pořadové číslo

. obchodní firmu a sidlo zhotovitele a objednatele (včetně přesné adresy)

. popis předmětu dodávky a číslo SOD

. datum vystavení a odeslání

. označení formy úhrady včetně názvu banky, jejího kódu a čísla učtu příjemce

. datum splatnosti

. přílohu tvořenou předávacím protokolem

Junácká |27. 724 00 Ostravi l_(Í (MIS-15 451 DIČ (7 008—1545]

www.starahclmcz ('íslo účtu Zlí/3458173890800

M
.
.
—
\





č. smlouvy: 2015-88/SOD-14

5. Datum splatnosti faktury u prováděných stavebních prací a dodávek je stanoven na termín do 30 dnů ode

dne jejich doručení objednateli.

6. Při prodlení s úhradou daňových dokladů (faktur) uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši

005% a každý den prodlení z neuhrazené částky.

ČI. VII. - požadavky na zhotovitele
 

1. Zhotovitel zajistí veškeré zákonné požadavky týkající se bezpečnosti práce, zejména proškolení svých

zaměstnanců apod. vztahující se kvykonávaným činnostem s tím, že dodržování těchto předpisů bude

kontrolovat zastupce objednatele.

2. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a za sledování a

dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, zachování pořádku na pracovišti.

Rovněž zodpovídá za provádění prací v požadované kvalitě a ve stanovených termínech.

ČI. VIII. - odpovědnost za vady— záruka

1. Zhotovitel přebírá záruku po dobu 36 měsíců od předání a převzetí kompletně dokončeného díla.

Oprávněné závady zjištěné při přejímce díla nebo v záruční lhůtě, je povinen odstranit do 15-ti dnů od

doručení písemné reklamace. nedojde-li k dohodě o jiném termínu.

ČI. IX. — ostatní ujednání
 

2. Smlouva vzniká dohodou stran o celém jejim obsahu a nabývá účinnosti dnem, kdy ji potvrdí druhá smluvní

strana. Změny a doplňky mohou být činěny pouze po dohodě oprávněných zástupců obou smluvních stran,

a to formou písemného dodatku.

3. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě nezůčastnéným osobám,

případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen hradit vzniklou škodu,

4. Ostatní práva a povinnosti stran vyplývající ze smluvního vztahu, které nejsou výslovně upraveny

smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších

předpisů,

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Přehled

smluv uzavřených Městským obvodem Stará Bělá" vedeném městským obvodem Stará Bělá, který

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího

podpisu.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoli omezení zveřejněna na

oficiálních webových stránkách Městského obvodu Stará Bělá na síti Internet (www.starabela.ostravacz), a

to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno vrátí právoplatně

podepsané zhotoviteli,

8. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: usnesení rady MOb Stará Bělá 0304/RMObM-SB/1418/1 ze dne 30. 11. 2015.

/ ' <

Ve Stare Bele dne. v Ve Stare Bele dne: «I r :; xv. .

Za objednatele: Za zhotovitele:

/\_ ___ \— ©0902

f.; . * N

..- _./Hmm
* ' Povětronní 1286/7": ,

„//—\\. ' 3,3 724 on Geneva—Siam Běla ,

za; _ _ ic; 25857614. DIE: 02258575“

RNDr. Mojmír Krejčíček , lng. Tomáš Grygar

starosta , jednatel \. A

Junácká m. 724 (io 051mm 1600345 451 0160. 00845 451 » ' t , » ' v .

“w“.stnrnhclnxv. Číslo účtu 27-1(v458l7389“08(10 * ] .




		2017-09-12T10:21:43+0200




